,“ CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

,E...—,......“

REQUERIMENTO Nº 167/2024

Wu»..e.“Câmara Municipal de Campo Largo - PR

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Júnior, VEREADOR que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com o devido
acatamento, solicitar que seja colocado em discussão e votação em plenário,
REQUERERao Poder Executivo deste município, VIABILIZEA ROQADA EM FRENTE
A TRUCKPAR ª FRENT_E AO NÚMERO 1513 RUA ROQªFO CASTAÇNOLI

(CANTªR_Q/ACOSTA_M_ENTO ) AO LONGO DA BR 277. localizada no bairro, Vila

Operária, deste município.
Determinada proposição faz-se necessária tendo em vista as

reinvindicações dos moradores da região que solicitam por melhorias de limpeza e para
a segurança e comodidade das pessoas que utilizam a via pública

Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal fiscalizar,

organizar e estimular melhorias no Poder Executivo, assim como estabelecer a

comunicação da população em suas queixas e reinvindicações e operar como uma
ouvidoria geral da sociedade, desde já agradecemos a análise deste requerimento.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 1 Ade novembro de 2024.

LUIZ CARLOS SCERVENSKI JUNIOR
VEREADOR

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008, VILA BANCARIA, CEP 83601-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE / FAX: 41 3392 1717 — 41 3392 3103 - 41 3392 1082

Email: cmcampolargo©cmcampolargo.com.br
www.cmcampolargo.pr.gov.br

* 53,39 “nªJÃUO
desºvªr“3 líWWE,/fl

. “..”mna valm—

Mé'f OW
13/11 M